


Edição 107 | Ano 2021
09 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO PP 006/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Q3UAWXMN-KEOXCSNX-YJHYJPGW-KTUY3BFA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 006/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° PP 006/2021
CONTRATO Nº: 068/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: DIEGO VILELA MORAIS SOUZA, Inscrito no CNPJ nº 17.212.856/0001-50
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de material de construção, elétrico e hidráulico

destinados para serem utilizados em manutenção preventiva e corretiva de prédios públicos (imóveis)

das diversas secretarias. VALOR: 334.655,75 (trezentos e trinta e quatro mil e seiscentos e cinquenta e

cinco reais e setenta e cinco centavos). 

VIGÊNCIA: Até 31.12.2021. Angical/BA, 08 de julho 2021. Emerson Mariani Dias. Prefeito Municipal

de Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 107 | Ano 2021
09 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO PP 006/2021

Certificação Digital: Q3UAWXMN-KEOXCSNX-YJHYJPGW-KTUY3BFA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 006/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° PP 006/2021
CONTRATO Nº: 069/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: JOSEMAR DE OLIVEIRA FERREIRA , Inscrito no CNPJ nº 10.598.833/001-50
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de material de construção, elétrico e hidráulico

destinados para serem utilizados em manutenção preventiva e corretiva de prédios públicos (imóveis)

das diversas secretarias.VALOR:914.152,60 (novecentos e catorze mil e cento e cinquenta e dois reais e

sessenta centavos ). 

VIGÊNCIA: Até 31.12.2021. Angical/BA, 08 de julho 2021. Emerson Mariani Dias. Prefeito Municipal

de Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 107 | Ano 2021
09 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: Q3UAWXMN-KEOXCSNX-YJHYJPGW-KTUY3BFA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 093/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° PP 011/2021.
CONTRATO Nº: 079/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA: BSM LOCAÇÕES DE MAQAUINAS E TRANSPORTES EIRELI,  inscrita no
CNPJ sob nº 32.014.459/0001-30.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de caçambas e caminhão com condutor
destinado a limpeza urbana e outros serviços emergenciais.
VALOR: R$ 215.899,92 (duzentos e quinze mil e oitocentos e noventa e nove reais e noventa e dois
centavos)  VIGÊNCIA:  Até  06  (seis)  meses.  Angical,  02  de  abril  de  2021.  Emerson  Mariani  Dias.
Prefeito Municipal de Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 107 | Ano 2021
09 de julho de 2021

Página 5

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: Q3UAWXMN-KEOXCSNX-YJHYJPGW-KTUY3BFA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO PP 006/2021
	EXTRATO DE CONTRATO


		2021-07-09T16:30:54-0300




